
CENÍK TNB - Truhlářství Na Babáku

NÁBYTEK
* viz.poznámka
Ceny stolů s plnou deskou

80 x 160 cm 8.500 Kč
90 x 180 cm 9.100 Kč
100 x 200 cm 11.900 Kč

Stoly s dělenou deskou

80 x 160 cm 9.100Kč
90 x 180 cm 10.800 Kč
100 x 200 cm 11.500 Kč

Lavice bez opěradla

d 90 cm 1.800 Kč
d 120 cm 2.100 Kč
d 160 cm 2.400 Kč
d 180 cm 2.680 Kč
d 200 cm 3.200 Kč

Lavice s opěradlem

D 90 cm 2.200 Kč
D 120 cm 2.550 Kč
D 160 cm 2.850 Kč
D 180 cm 3.000 Kč
D  200 cm 3.550 Kč

Křesílka s opěrkou na ruce

Ks 2.550 Kč

Lavice s opěrkou na ruce

D 120 cm 3.450 Kč
D 160 cm 3.850 Kč
D 180 cm 4.250 Kč

Stůl oválný – cena jako u ostatních stolů + 550 Kč příplatek za radius



ZÁBRADLÍ

Alpin I.

Sloupky po 1 – 1,4 m svisle uložené prkenné obložení mezi sloupky s mezerou 1,8 až 2,5 cm s celo-
obvodovým květinovým truhlíkem.
Cena od 2.800 Kč/ bm

Alpin II.

Sloupky i prvky jsou příčně frézované s celo-obvodovým květinovým truhlíkem, mezery 1,3 až 2,4 cm 
v kombinaci s prkennými prvky.

Cena: od 3.500 Kč/ bm

Alpin III.

Plně frézované sloupky a prvky, svisle uložené s mezerou 1,2 až 2,9 cm a celo-obvodovým květinovým 
truhlíkem.

Cena: od 4.200 Kč/ bm

Montáž:  330 – 390 Kč /bm 

Poznámka: 

Ceny zábradlí a balkónových prvků jsou uvedeny bez poplatku za montáž, který činí 330 – 390 Kč/ bm 
a bez nátěru. (nátěr lze provést na základě vzájemné dohody)
 
* Cenová ujednání u ostatních výrobků se týkají přímo zakázky na míru nebo designového vzoru dle 
objednávky. v tomto případě se cena dopočítává dle skutečných nákladů.


